放 課 後 児 童 ク ラ ブ 退 会 届

安 芸 高 田 市 長　様
　　　　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日　提出
	保 護 者 住 所
	安芸高田市

	保 護 者 氏 名
	印

	電  話  番  号

	施　設　名
	クラブ
	退　会　日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	退会する児童名
	（ふりがな）
	性　　　別
	生　年　月　日
	学　　年

	男 ・ 女
	平成　　　　年　　　　月　　　　日
	学年

	 在  会  児  童

  （兄弟・姉妹）
	有　・　無
	在会児童と退会児童の関係
	本 人 の （ 兄　・　弟　・　姉　・　妹 ）

	 　未 納 状 況

 (保護者負担金）
	未納　（　有　・　無　）
	平成　　　　年度　　　　月分～　　　　月分又は長期休暇利用分　　未納額合計　　　　　　　　　　　　　　　円

	納付確約書

上記未納額について、平成　　　　年　　　　月　　　　日までに納付することを確約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　確約者住所　安芸高田市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確約者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記のとおり、児童クラブを退会しますので、申請いたします。